
Zahájení: ERBIA LADY HODKOVIČKY TOUR – středa 4.dubna 2012

Milé golfistky! Jako každý rok jsou specielně pouze pro dámy určeny tréninkové turnaje na 9 jamek bez
úpravy hcp v Hodkovičkách, které pořádáme každou středu dopoledne. Startovní časy máme
rezervovány od 9 hod do 10:30 hod, případně do 11 hod. Tyto turnaje se odehrávají po celou sezonu až
do konce září, vyhodnocováno je u každé hráčky nejlepších pět výsledků. Kategorie jsou stejné jako
každý rok 0 – 18, 18,1 – 28 28,1 – 36 37 – 54.

Začínáme ve středu 4. dubna  2012 v 9:00 hodin.

Před tímto prvním turnajem se sejdeme v restauraci a následně dle dohody mohou odcházet první flighty.

Cena těchto „malých turnajů“ je 400,- Kč za hru.   Členky z jiných klubů než Erbia platí při prvním turnaji
zápisné v hodnotě 150,- Kč, členky Erbia zápisné neplatí.  V ceně je  žeton na míče zdarma, takže si
můžete jít  krátce zatrénovat před hrou.

Vždy při turnaji budete mít možnost se zapsat na startovku na další týden.

Podmínky: dovršený věk 20 let a platný hcp.

 

Dále Vás také chceme upozornit na to, že stejně jako vloni pořádáme

„Vzpomínkový turnaj LADY PARADISE – FIT PRO ŽIVOT“

kde se můžete setkat se svými dřívějšími spoluhráčkami a společně můžeme zavzpomínat na naše začátky
v roce 2002.

Tento turnaj bude opět v Motole a to v pondělí  21. května,  startovat budeme dopoledne a hrajeme
pouze 9 jamek.  Připraveno bude pohoštění a doprovodný program.  Nezapomeňte si tento datum napsat
do kalendáře!

Autor článku Administrator, článek byl napsán 26.3.2012 12:27.
URL článku: https://golflady.cz/index.php?a=152.

http://attgolftour.cz/index.php?m=profile&amp;id=sa
https://golflady.cz/index.php?a=152

